Que este municipio, en la Cuenta Corriente Nº 03-3-1008/8 del 

Banco de Corrientes S.A. en LECOP, posee fondos suficientes para saldar dicho 

descubierto.                                        

Que la cuota en concepto de capital era de pesos dos mil 

cuatrocientos cuarenta y cuatro con ochenta centavos ($2.444.80), y los intereses 

de pesos cuatrocientos sesenta y cuatro con cuarenta centavos ($464.40), al diez 

de Diciembre de dos mil uno, no pudiendo establecerse con exactitud cual será el 

monto total con intereses al día del efectivo pago. 

POR ELLO: 

EL HONORABLE CONCEJO MUNICIPAL DE LA CRUZ  

en uso de sus facultades y atribuciones conferidas por ley dicta con carácter de